

<p>Dodávateľ IČO: 36527726 SLOVKLIMA DEIMOS s.r.o. P. Pázmány 49/3 927 01 Šafa Prevadzka: Tel.: 031/7707943 Fax.: 031/7708835 Peňažný ústav: ██████████ Číslo účtu/kód: ██████████ IBAN: ██████████ DIČ: 2020190260 Stredisko: 012 IČ DPH: SK2020190260 SWIFT: ██████████ Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro ; vložka číslo: 16141/T</p>	<p>Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 2011/0310 Variabilný symbol: 20110310</p>																																																																																																								
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011/0310</p> <p>Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Odberateľ: OBEC TEŠEDÍKOVO OBECNÝ ÚRAD 925 82 Tešedíkovo</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; margin-top: 5px;"> <p style="text-align: center;">Obecný úrad v Tešedíkove</p> <p>Došlo dňa: 9. 5. 2011</p> <table style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:50%; border-bottom: 1px solid black;">Číslo: 197/2011</td> <td style="width:50%; border-bottom: 1px solid black;">Škart, znak a lehota:</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">Prílohy:</td> <td style="border-bottom: 1px solid black;">Ukl. znak</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;"> </td> <td style="border-bottom: 1px solid black;">Referent:</td> </tr> </table> </div> <p>Dátum splatnosti: 19.05.2011 IČO: 00 306 215 Dátum vyhotovenia: 05.05.2011 DIČ: Daňová povinnosť: 02.05.2011 IČ DPH: Dátum dodania: 02.05.2011</p>	Číslo: 197/2011	Škart, znak a lehota:	Prílohy:	Ukl. znak		Referent:																																																																																																		
Číslo: 197/2011	Škart, znak a lehota:																																																																																																								
Prílohy:	Ukl. znak																																																																																																								
	Referent:																																																																																																								
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:40%;">Fakturujeme Vám</th> <th style="width:5%;">MJ</th> <th style="width:10%;">Počet MJ</th> <th style="width:10%;">Cena MJ</th> <th style="width:10%;">%DPH</th> <th style="width:10%;">DPH MJ</th> <th style="width:10%;">Zľava</th> <th style="width:5%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Fakturujeme Vám za prevedené práce, v celkovej výške :</td> </tr> <tr> <td>* demontáž KZ</td> <td>kpl</td> <td>3,000</td> <td>150,00</td> <td>20,00</td> <td>30,00</td> <td></td> <td>540,00</td> </tr> <tr> <td>* Cu potrubie</td> <td>m</td> <td>12,000</td> <td>22,00</td> <td>20,00</td> <td>4,40</td> <td></td> <td>316,80</td> </tr> <tr> <td>* montážny materiál</td> <td>kpl</td> <td>3,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td>3,00</td> <td></td> <td>54,00</td> </tr> <tr> <td>* montážne práce</td> <td>kpl</td> <td>3,000</td> <td>350,00</td> <td>20,00</td> <td>70,00</td> <td></td> <td>1 260,00</td> </tr> <tr> <td>* servis KZ</td> <td>kpl</td> <td>4,000</td> <td>60,00</td> <td>20,00</td> <td>12,00</td> <td></td> <td>288,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>2 049,00</td> <td>409,80</td> <td>2 458,80</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>2 049,00</td> <td>409,80</td> <td>2 458,80 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Fakturujeme Vám za prevedené práce, v celkovej výške :								* demontáž KZ	kpl	3,000	150,00	20,00	30,00		540,00	* Cu potrubie	m	12,000	22,00	20,00	4,40		316,80	* montážny materiál	kpl	3,000	15,00	20,00	3,00		54,00	* montážne práce	kpl	3,000	350,00	20,00	70,00		1 260,00	* servis KZ	kpl	4,000	60,00	20,00	12,00		288,00					Základ DPH								V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	2 049,00	409,80	2 458,80					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	2 049,00	409,80	2 458,80 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																		
Fakturujeme Vám za prevedené práce, v celkovej výške :																																																																																																									
* demontáž KZ	kpl	3,000	150,00	20,00	30,00		540,00																																																																																																		
* Cu potrubie	m	12,000	22,00	20,00	4,40		316,80																																																																																																		
* montážny materiál	kpl	3,000	15,00	20,00	3,00		54,00																																																																																																		
* montážne práce	kpl	3,000	350,00	20,00	70,00		1 260,00																																																																																																		
* servis KZ	kpl	4,000	60,00	20,00	12,00		288,00																																																																																																		
				Základ DPH																																																																																																					
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																		
				V sadzbe 20 %	2 049,00	409,80	2 458,80																																																																																																		
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																		
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																		
				Celkom	2 049,00	409,80	2 458,80 EUR																																																																																																		
<p>* II. peňažný ústav = ██████████ * číslo účtu / kód = ██████████</p> <p>Tovar je až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľskej firmy. Pri nedodržaní termínu splatnosti sa účtuje úrok z omeškania z nezaplatennej sumy v zmysle § 369 zákona č. 513 / 1991 Zb. v znení neskorších predpisov (pokiaľ zmluvne nie je dohodnuté inak).</p> <p>Vystavil: Pozsonyiová M.</p>																																																																																																									

YPFSMX010002, 6.60.647, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal (a) dňa 9. 5. 2011

.....
 meno a podpis

SLOVKLIMA DEIMOS s.r.o.
 P. Pázmány 49/3, 927 01 ŠAFA
 IČO: 36 527 726
 IČ DPH: SK2020190260